ทางหลวงหมายเลข ๒๓๓๙ ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๙๙๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่

น้อยกว่า ๙,๙๕๐.๐๐ ตารางเมตร ลงลูกรังไหล่ทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลดงมะไฟ 

ราคากลางของงานอำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) จ้าง

ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น     ก่อสร้าง ๖,๘๐๐,๗๒๙.๗๖ บาท (หกล้านแปดแสนเจ็ดร้อยยี่สิบเก้า

  บาทเจ็ดสิบหกสตางค์) จำนวน ๑ รายการ

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู่ใน

วันยื่นข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้

๑. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เป็นไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด

๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ในวันที่